
Atkārtojiet šo nedēļas rutīnu 4 nedēļas pēc kārtas.

Šo 4 nedēļu laikā Artistry Labs tekstūru atjaunojošais serums aizstāj Jūsu ierasto ikdienas serumu. 

Vakarā
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Ierīce + Seruma 
režīms

O Mitrināšana

Vakarā
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Ierīce + 
Seruma režīms 

O Mitrināšana

Vakarā
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Ierīce + 
Seruma režīms 

O Mitrināšana

Vakarā
O Attīrīšana 
O Tekstūru 

atjaunojošs 
pīlings 

O Ierīce + 
Sūkšanas 
režīms

O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Ierīce + 
Seruma režīms

O Mitrināšana

Vakarā
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Ierīce + 
Seruma režīms 

O Mitrināšana

Vakarā
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Ierīce + 
Seruma režīms 

O Mitrināšana

Vakarā
O Attīrīšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
pīlings

O Ierīce + 
Sūkšanas 
režīms

O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Ierīce + 
Seruma režīms

O Mitrināšana

No rīta
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Mitrināšana/
SPF

No rīta
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Mitrināšana/
SPF

No rīta
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Mitrināšana/
SPF

No rīta
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Mitrināšana/
SPF

No rīta
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Mitrināšana/
SPF

No rīta
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Mitrināšana/
SPF

No rīta
O Attīrīšana
O Tonizēšana
O Tekstūru 

atjaunojošs 
serums

O Mitrināšana/
SPF

BEZ PĪLINGABEZ PĪLINGABEZ PĪLINGAPĪLINGSBEZ PĪLINGABEZ PĪLINGAPĪLINGS

nedēļas dienanedēļas dienanedēļas dienanedēļas dienanedēļas dienanedēļas dienanedēļas diena

7. diena6. diena5. diena4. diena3. diena2. diena1. diena

Ievelciet ķeksīti pie katras paveiktās darbības!

PROCEDŪRA 7 DIENĀM
Nedēļas plāns 

Šī sistēma viegli iekļaujas Jūsu ādas kopšanas rīta rutīnā un ļauj parūpēties par sevi vakarā.
Artistry Labs tekstūras atjaunošanas sistēmu veido divi dažādi režīmi: pīlinga diena un diena bez pīlinga. 
Ievērojiet šo ādas kopšanas iknedēļas režīmu četras nedēļas un pievērsiet uzmanību tam, lai pīlingu 
neveiktu vairākas dienas pēc kārtas. Šo sistēmu paredzēts izmantot 4 nedēļas ik pēc 3 mēnešiem.

Artistry Labs™ tekstūras atjaunošanas sistēmu

Parādiet savu pārlaicīgo skaistumu ar


